АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июля 2017

№ 164
станица Родниковская
О внесении изменений в постановление администрации

 Родниковского сельского поселения Курганинского района

 от 1 июня 2016 года № 145 «О порядке составления
проекта бюджета Родниковского сельского поселения
 Курганинского района на очередной финансовый год»

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьёй 15 решения Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от 15 декабря 2015 года № 62 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Родниковском сельском поселении Курганинского района» п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить изменения в приложение к постановлению администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района от 1 июня 2016 года   № 145 «О порядке составления проекта бюджета Родниковского сельского поселения Курганинского района на очередной финансовый год» согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Родниковского сельского поселения
Курганинского района                                                                                Е.А. Тарасов
Проект внесён и составлен

Финансовым отделом администрации Родниковского

сельского поселения Курганинского района
Главный специалист финансового

отдела администрации
Родниковского сельского поселения

          Т.Н. Дедова
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Родниковского

сельского поселения

              Т.А. Ахильгова

Начальник

финансового отдела администрации

Родниковского сельского поселения

          С.А. Белова

Главный специалист (юрист) общего

отдела администрации Родниковского

сельского поселения

               А.В. Сафронов

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Родниковского сельского поселения  Курганинского района

от 20.07.2017г. №164
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению администрации
Родниковского сельского поселения Курганинского района
от 1 июня 2016 года № 145 «О порядке составления
проекта бюджета Родниковского сельского поселения
Курганинского района на очередной финансовый год»
           1.  В приложении к порядку составления проекта бюджета Родниковского сельского поселения Курганинского района на очередной финансовый год пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Финансовый отдел на основании предложений главного распорядителя средств местного бюджета в сроки, установленные Графиком, и в порядке, установленном постановлением администрации поселения:
формирует сводный перечень предложений главного распорядителя средств местного бюджета, предлагаемых к финансовому обеспечению за счет средств местного бюджета, начиная с очередного финансового года;
вносит предложения по финансовому обеспечению принимаемых обязательств с учетом приоритетов, сформулированных в Бюджетном послании Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, Стратегии социально-экономического развития Краснодарского края до 2020 года и программе социально-экономического развития Краснодарского края на 2013 - 2017 годы (далее - приоритетные направления)».
2. . В приложении № 2:  пункт 13 исключить
Главный специалист финансового отдела

администрации Родниковского сельского поселения                              Т.Н. Дедова